
UCHWAŁA NR VII/57/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na 

terenie Miasta Orzesze, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia 
kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1465) oraz art.131 ust.4-6 w związku z art.29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.737 z późn.zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1491) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego dla publicznych 
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Orzesze ustala się następujące kryteria wraz z ich 
wartością oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia. 

Lp. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium 

Liczba 
pkt 

1. Dziecko uczęszcza do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego przy szkole podstawowej 
w bieżącym roku szkolnym na terenie miasta 
Orzesze lub do innego przedszkola/oddziału 
przedszkolnego lub do dowolnego żłobka. 

Oświadczenie rodzica/ prawnego 
opiekuna, zaświadczenie 
dyrektora żłobka. 

 
 

25 

2. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni 
opiekunowie pozostający we wspólnym 
gospodarstwie lub rodzic/opiekun prawny 
będący osobą samotnie wychowującą dziecko, 
pozostają w stosunku pracy, wykonują pracę 
na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się 
w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub działalność gospodarczą. 

Zaświadczenie pracodawcy o 
zatrudnieniu, wykonywaniu 
pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, aktualny wpis z 
prowadzenia działalności 
gospodarczej٭, zaświadczenie o 
prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego, zaświadczenie uczelni 
wyższej o dziennym trybie 
studiów. 

 
 
 
 

12 

3. Pod adresem zamieszkania dziecka na dzień 
składania wniosku jest złożona deklaracja o 
gospodarowaniu odpadami.  

Oświadczenie rodzica / opiekuna 
prawnego 

 
4 

4. Dziecko, ubiegające się o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego, 
w którym rodzeństwo będzie kontynuowało 
edukację przedszkolną w roku, na który 
prowadzona jest rekrutacja lub więcej niż 
jedno dziecko z tej samej rodziny ubiega się o 
przyjęcie do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego. 

Oświadczenie rodziców / 
prawnych opiekunów 

 
 
 

3 

5. Dziecko, które zamieszkuje w obwodzie szkoły 
podstawowej, w którym znajduje się 
przedszkole/oddział przedszkolny. 

Oświadczenie rodziców / 
prawnych opiekunów 

 
2 

6. Dziecko, którego rodzeństwo będzie 
kontynuowało lub rozpocznie edukację w 

Oświadczenie rodzica/ prawnego 
opiekuna 

 
1 

Id: 0A74FBFC-377C-48C4-B87E-2DF636D18EB9. Podpisany Strona 1



obwodowej szkole podstawowej w roku, na 
który prowadzona jest rekrutacja.  

 wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności٭
Gospodarczej albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/486/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 9 grudnia 
2021r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych na terenie Miasta Orzesze, określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych 
kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 0A74FBFC-377C-48C4-B87E-2DF636D18EB9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/57/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


